
投资项目代码 2409-440105-04-01-271455

投资项目名称 广州市海珠区东风村城中村改造项目

招标项目名称
广州市海珠区东风村城中村改造项目 D34 安置地块配套人居环境提升工程勘察设计施工

总承包

标段（包）名

称

广州市海珠区东风村城中村改造项目 D34 安置地块配套人居环境提升工程勘察设计施工

总承包

公示名称
广州市海珠区东风村城中村改造项目 D34 安置地块配套人居环境提升工程勘察设计施工

总承包中标候选人公示

开标日期 2025 年 06 月 25 日 15 时 00 分

评标情况

序

号
中标候选人名称

技术方

案文件

详细审

查评分

实施

能力

审查

评分

投标

报价

评分

诚信

综合

评价

得分

总得分

总得

分排

名

1

(主)广州建筑园林股份有限公

司;(成)广州市海珠城发生态景观有

限公司;(成)广东省建筑设计研究院

集团股份有限公司;(成)广州普邦园

林股份有限公司

86.3 99 98.47 82.12 92.29 1

2

(主)广州市芳村市政园林建设工程

有限公司;(成)广东宏微生态规划设

计院股份有限公司;(成)山东岩土勘

测设计研究院有限公司

71.23 60 98.39 85.11 77.83 2

3

(主)广州市林华园林建设工程有限

公司;(成)广州市园林建设集团有限

公司;(成)广州市城市规划勘测设计

研究院有限公司

67.23 59.5 97.92 87.49 75.9 3

4

(主)广州市新茵园林绿化管理有限

公司;(成)广州园林建筑规划设计研

究总院有限公司;(成)广东省岩土勘

测设计研究有限公司

64.66 61 99.40 85.39 75.39 4

5

(主)广东四季景山园林建设有限公

司;(成)北京土人城市规划设计股份

有限公司;(成)广东有色工程勘察设

计院

61.9 49.5 98.14 85.93 71.5 5

第一中标候选

人

(主)广州建筑园林股份有限公司;(成)广州市海珠城发生态景观有限公司;(成)广东省建

筑设计研究院集团股份有限公司;(成)广州普邦园林股份有限公司

投标报价 59866672.85 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责

人姓名
李猛 资质资格

一级注册建造师（市政公用工

程专业）/粤 1442018202100007



业绩 详见投标文件公开

资格能力条件
资格情况 详见投标文件公开

业绩情况 详见投标文件公开

第二中标候选

人

(主)广州市芳村市政园林建设工程有限公司;(成)广东宏微生态规划设计院股份有限公

司;(成)山东岩土勘测设计研究院有限公司

投标报价 59896363.40 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责

人姓名
冯锦华

资质资格
一级注册建造师（市政公用工

程专业）/粤 1442023202306082

业绩 详见投标文件公开

资格能力条件
资格情况 详见投标文件公开

业绩情况 详见投标文件公开

第三中标候选

人

(主)广州市林华园林建设工程有限公司;(成)广州市园林建设集团有限公司;(成)广州市

城市规划勘测设计研究院有限公司

投标报价 60083214.68 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责

人姓名
杨寅正

资质资格
一级注册建造师（市政公用工

程专业）/粤 1442017201845156

业绩 详见投标文件公开

资格能力条件
资格情况 详见投标文件公开

业绩情况 详见投标文件公开

异议受理部门
广州新中轴海珠片区城市更新

有限公司
联系地址

广州市海珠区新港中路 419 号

前座自编1001房号（仅限办公）

异议受理部门

联系人
吴工 联系电话 020-31716865

招标投标监督

部门

广州市海珠区建设工程招标管

理办公室
联系电话 020-89885682

联系地址 广州市海珠区新港中路 472 号

公示开始时间 2025 年 6 月 28 日 00 时 00 分 公示结束日期 2025 年 7 月 1 日 00 时 00 分

法律法规规定

和招标文件规

定公示的

其他内容

投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，

应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收

到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

招标人：广州新中轴海珠片区城市更新有限公司

日期：2025 年 6月 27 日


		2025-06-27T09:05:49+0800
	广州新中轴海珠片区城市更新有限公司


		2025-06-27T09:06:03+0800
	广州新中轴海珠片区城市更新有限公司


		2025-06-27T09:06:03+0800
	广州新中轴海珠片区城市更新有限公司




